
جــــــامعة قالمـــــــــــــــة

2026 2025السنة الجامعية كلية الحقوق و العلوم السياسية

قسم الحقوق

3الفوج 2الفوج 1الفوج التوقيتاليوم
09:30-08:00

10أد العايب س ق /ن تأديبي م ع 17د بومعزة ق .أ/ منهجية 11:00-09:30

21أد العايب س ق /ن تأديبي م ع 27د بومعزة ق .أ/ منهجية 12:30-11:00

14:00-12:30

15:30_14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

23أد العايب س ق /ن تأديبي م ع 11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

17د خميسي ق / ق انتخابي 09:30-08:00

21د خميسي ق / ق انتخابي 11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30

19اد فنيدس ق /مسؤولية إ 12:30-11:00

14:00-12:30

03د بومعزة ق .أ/ منهجية 15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30

19اد فنيدس ق /مسؤولية إ 12:30-11:00

21اد فنيدس ق /مسؤولية إ 17د خميسي ق / ق انتخابي 14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

س
خمي

ال

18قاعة - د شاوش .أ/ القانون الانتخابي 

18قاعة - د شاوش .أ/ القانون الانتخابي 
18القاعة - د فنيدس .أ/ المسؤولية الإدارية 

18قاعة - د العايب س .أ/ النظام التأديبي لمموظف العام 

18قاعة - د العايب س .أ/ النظام التأديبي لمموظف العام 

18قاعة - د هيشور / الذكاء الاصطناعي 

18قاعة - صالحي .أ-  اسبوعين حضوري واسبوعين عن بعد -إنجميزية 

18قاعة - خميسي. د/الحكم الراشد وادارة الهيئات المحمية

جدول استعمال الزمـن للسنـــة الاولى ماستر قانون عام

السداسي الثاني

عاء
لأرب

ا

2مدرج - د درارجة / منهجية البحث العممي 

18قاعة - د فنيدس .أ/ المسؤولية الإدارية 

3مدرج - د الطيب / قضاء المظالم  حـــد
الأ

نين
الإث

ثاء
لثلا

ا


