

السداسي الثاني

اليوم	التوقيت	الفوج 1	الفوج 2	الفوج 3
الإثنين	09:30-08:00	النظام التأديبي للموظف العام / أ.د. العايب س - قاعة 18		
	11:00-09:30	منهجية / أ.د. بومعزة ق 17	منهجية / أ.د. العايب س ق 10	
	12:30-11:00	منهجية / أ.د. بومعزة ق 27	منهجية / أ.د. العايب س ق 21	
	14:00-12:30	قضاء المظالم / د الطيب - مدرج 3		
	15:30_14:00			
	17:00-15:30			
الثلاثاء	09:30-08:00	النظام التأديبي للموظف العام / أ.د. العايب س - قاعة 18		
	11:00-09:30	منهجية / أ.د. العايب س ق 23		
	12:30-11:00	القانون الانتخابي / أ.د. شاوش - قاعة 18		
	14:00-12:30	الذكاء الاصطناعي / د هيشور - قاعة 18		
	15:30-14:00			
	17:00-15:30			
الإربعاء	09:30-08:00	منهجية البحث العلمي / د درارجة - مدرج 2	منهجية / د خميسى ق 17	
	11:00-09:30	منهجية / د خميسى ق 21		
	12:30-11:00	منهجية البحث العلمي / د درارجة - مدرج 2		
	14:00-12:30			
	15:30-14:00			
	17:00-15:30			
الخميس	09:30-08:00	القانون الانتخابي / أ.د. شاوش - قاعة 18		
	11:00-09:30	المسؤولية الإدارية / أ.د. فنيدس - القاعة 18		
	12:30-11:00	مسؤولية / اد فنيدس ق 19		
	14:00-12:30	إنجليزية - اسبوعين حضوري واسبوعين عن بعد - أ.صالحي - قاعة 18		
	15:30-14:00	منهجية / أ.د. بومعزة ق 03		
	17:00-15:30			
الجمعة	09:30-08:00	الحكم الرشيد وادارة الهيئات المحلية/د. خميسى - قاعة 18		
	11:00-09:30	المسؤولية الإدارية / أ.د. فنيدس - قاعة 18		
	12:30-11:00	مسؤولية / اد فنيدس ق 19		
	14:00-12:30	مسؤولية / اد فنيدس ق 17	مسؤولية / اد فنيدس ق 21	
	15:30-14:00			
	17:00-15:30			